



MUNICIPALIDAD DE NUEVA ARCADIA, LA ENTRADA COPÁN



Planilla de Sueldos Temporales Del 1-15 de Enero de 2019

No.	Cargo	Sueldo Mensual	Sueldo Diario	Días Trabajados	Total a Pagar	FIRMA
1	Vigilante Estadio Infantil	10,033.60	334.45	15	5,016.80	
2	Vigilante Parque Municipal	10,033.60	334.45	15	5,016.80	
3	Mantenimiento Parque Suyapa	5,250.00	175.00	15	2,625.00	
4	Vigilante Cementerio	10,033.60	334.45	15	5,016.80	
5	Aseadora municipal	10,033.60	334.45	15	5,016.80	
6	Barrendera	5,250.00	175.00	15	2,625.00	
7	Barrendera	5,250.00	175.00	15	2,625.00	
8	Barrendera	5,250.00	175.00	15	2,625.00	
9	Barrendero	5,250.00	175.00	15	2,625.00	
10	palero	9,500.00	316.67	15	4,750.00	
11	Vigilante crematorio municipal	10,033.60	334.45	15	5,016.80	
12	Chofer Camion Recolector	10,033.60	334.45	15	5,016.80	
13	Recolector de Basura	10,033.60	334.45	15	5,016.80	
14	Recolector de Basura	10,033.60	334.45	15	5,016.80	
15	Recolector de Basura	10,033.60	334.45	15	5,016.80	
					63,026.20	


José Vicente León Rojas


Hiram Salomón Umaña


Hiram Salomón Umaña



MUNICIPALIDAD DE NUEVA ARCADIA, LA ENTRADA COPÁN
Planilla de Sueldos Temporales del 16 - 31 de Enero de 2019



No.	Identidad	Cargo	Sueldo Mensual	Sueldo Diario	Días Trabajados	Total a Pagar	Impuesto Personal Anual	Saldo a Pagar	Firma
1	0421-1945-00111	Vigilante Estadio Infantil	10,033.60	334.45	15	5,016.80	-	5,016.80	
2	0406-1993-00312	Vigilante Parque Municipal	10,033.60	334.45	15	5,016.80	179.56	4,837.24	
3	1608-1964-00087	Mantenimiento Parque Suyapa	5,250.00	175.00	15	2,625.00	-	2,625.00	
4	0318-1945-00471	Vigilante Cementerio	10,033.60	334.45	15	5,016.80	-	5,016.80	
5	0408-1962-00134	Vigilante Cementerio	10,033.60	334.45	5	1,672.27	-	1,672.27	
6	0418-1990-00198	Aseadora municipal	10,033.60	334.45	15	5,016.80	-	5,016.80	
7	0422-1967-00156	Barrendero	5,250.00	175.00	15	2,625.00	-	2,625.00	
8	1313-1978-00458	Barrendera	5,250.00	175.00	15	2,625.00	-	2,625.00	
9	0421-1989-00416	Barrendera	5,250.00	175.00	15	2,625.00	-	2,625.00	
10	1410-1940-00055	Barrendero	5,250.00	175.00	15	2,625.00	-	2,625.00	
11	0421-2001-00853	palero	9,500.00	316.67	15	4,750.00	200.06	4,549.94	
12	0413-1980-00464	Vigilante crematorio municipal	10,033.60	334.45	15	5,016.80	162.68	4,854.12	
13	0401-1992-00726	Chofer Camion Recolector	10,033.60	334.45	15	5,016.80	165.83	4,850.97	
14	0421-1998-00450	Recolector de Basura	10,033.60	334.45	15	5,016.80	81.32	4,935.48	
15	0413-1993-00202	Recolector de Basura	10,032.60	334.42	15	5,016.30	81.32	4,934.98	
16	0422-1999-00204	Recolector de Basura	10,033.60	334.45	3	1,003.36	-	1,003.36	
						60,684.53	870.77	59,813.76	

José Vicente León Rojas
Alcalde Municipal

Hiram Salomón Umaña
Tesorero Municipal

Hiram Salomón Umaña
Tesorero Municipal